



Skovmose i Trehøje Golfklub

I Trehøje Golfklub er det en langvarig tradition, at væggene i klubhuset har været tilbudt forskellige billedkunstnere.

Her har mange unge fremadstræbende kunstnere fået muligheden for at udstille billeder, for et meget større publikum end de normalt vil få.

Klubben som har 1100 medlemmer, besøges årligt af mere end 6.000 andre gæster, som også har mulighed for at se udstillingerne.

Udover de, som har en naturlig gang i klubben, så inviterer Trehøje Golfklub også alle andre til at besøge klubhuset for at se malerierne. Skulle man så få lyst til at høre mere om klubben, så er der altid medlemmer eller personale, som hellere end gerne stiller op.

Øjeblikkets kunster er Lene Skovmose fra Vildbjerg, som udstiller 7 malerier, der spænder over forskellige temaer.

Som en ikke-kunstkender føler jeg mig sig hensat til cafemiljøet i Paris, hvorefter man tager metroen ned i Katakomberne, hvor man i 2 billeder møder en flok lidt slørede skikkelser, inside og outside.

Billederne er en kombination af det, som jeg kan genkende fra Paris, fortsættende over i det mere abstrakte. Spændende malerier, som i øvrigt også er til salg, hvis man henvender sig hos kunstneren eller på kontoret.

Lene startede uddannelsen med et weekend kursus på Århus Kunstakademi i 2006, og deltog i de følgende år på forskellige kunstsoler af længere varighed.

I 2007 udstillede hun for første gang i Trehøje Golfklub som forholdsvis nyuddannet. Herefter er det blevet til mange udstillinger hos forskellige virksomheder og institutioner i Vildbjerg og den nære omegn.

Endvidere har hun bl.a. udstillet på censurerede udstillinger i Ålborg Hallen og Gimsinghoved.

Der er også rig mulighed for at se mange af Lenes billeder på hendes hjemmeside www.skovmose.dk.

Lene Skovmose er i øjeblikket formand i Trehøje Kunstforening.

Igennem tiden har mange andre lokale kunstnere haft udstillinger i Trehøje Golfklub, Niels Åge Nielsen, Vildbjerg, - Britta Uldum, Videbæk, - Jane Borup, Herring, - Ove Ødegård, Snebjerg, bare for at nævne nogle af de sidste.

Fælles for alle er at de donerer et maleri til Trehøje Golfklub, som tak for udstillingen.

Malerierne vil så indgå i et senere arrangement, hvor de gerne skal skaffe lidt midler til f.eks. juniorafdelingen.

I forårsmånederne udstillede Sanne Rokkedahl fra billedskolen på Tjørringhus. Det skal nævnes at Sanne er senhjerneskadet, derfor gjorde det stor indtryk på klubben, at hun har opnået så gode færdigheder med penslen, flot hjulpet på vej af pædagogerne på institutionen.

Til slut vil Trehøje Golfklub endnu engang invitere alle til at besøge klubhuset, så man selv kan se Lene Skovmoses malerier.

05.10.2015 - Per Voetmann

Kunstudvalget – Trehøje Golfklub



Billede: Lene Skovmose venter på Metroen.

